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Keskusvaalilautakunta tarkastaa ja laskee kuntavaalien 
ennakkoäänestyksessä annetut hyväksytyissä vaalikuorissa olevat 
äänestysliput.  

Keskusvaalilautakunta voi harkintansa mukaan laskea aluevaalien ja 
kuntavaalien äänestyslippuja samanaikaisesti tai ensin aluevaalien liput ja 
sitten kuntavaalien liput. 

Kuntavaalien ennakkoäänet lasketaan äänestysalueittain. Äänestysliput, 
jotka mitättöminä on jätettävä ottamatta huomioon, on erotettava eri 
ryhmäksi ja niiden lukumäärä laskettava. Muut äänestysliput on 
järjestettävä siten, että kunkin ehdokkaan hyväksi annetut äänestysliput 
ovat omina ryhminään. Kaikissa ryhmissä olevien äänestyslippujen 
lukumäärä on laskettava. 

Keskusvaalilautakunnan tulee tallentaa ennakkoäänestyksen tulos 
laskentajärjestelmään sitä mukaa, kun se valmistuu. Tavoitteena on, että 
kunnan koko tulos, molemmissa vaaleissa, on tallennettu klo 20 
mennessä. 

Esittelijä / Föredragande    

Ehdotus / Förslag Keskusvaalilautakunta tarkastaa ja laskee vuoden 2025 kuntavaalien 
ennakkoäänet. 
 
Laskennan tallennusraportit liitetään pöytäkirjaan. 
 
Cantralvalnämnden granskar och räknar förhandsrösterna vid 
kommunalvalet 2025. 
 
Registreringsblanketterna från rösträkningen bifogas protokollet. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Keskusvaalilautakunta tarkasti ja laski vuoden 2025 kuntavaalien 
ennakkoäänet. 
 
Raportit ehdokkaiden saamista ennakkoäänistä liitettiin pöytäkirjaan. 
 
Cantralvalnämnden granskade och räknade förhandsrösterna vid 
kommunalvalet 2025. 
 
Rapporterna om antalet förhandsröster per kandidat bifogades protokollet. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - 001 Paippinen_Äänestysalueittain ehdokkaiden ennakkoäänet 
Liite Bilaga 2 - 002 Talma_Äänestysalueittain ehdokkaiden ennakkoäänet 
Liite Bilaga 3 - 003 Kirkonkylä_Äänestysalueittain ehdokkaiden ennakkoäänet 
Liite Bilaga 4 - 004 Nikkilä_Äänestysalueittain ehdokkaiden ennakkoäänet 



Liite Bilaga 5 - 005 Västerskog_Äänestysalueittain ehdokkaiden ennakkoäänet 
Liite Bilaga 6 - 006 Söderkulla_Äänestysalueittain ehdokkaiden ennakkoäänet 
Liite Bilaga 7 - 007 Box_Äänestysalueittain ehdokkaiden ennakkoäänet 

 


